
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ, МЕНЕДЖМЕНТУ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

» Р/ 2Q&5~ Київ № -/£/

Про затвердження тем 
кваліфікаційних робіт

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу студентів, 
затвердженого вченою радою ДТЕУ від 30.05.2024 (протокол № 10, п. 2), 
введеного в дію наказом ДТЕУ від 30.05.2024 № 1394,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових 
керівників здобувачам першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 053 «Психологія» освітньої програми «Практична психологія», 
згідно з додатками №1,2.

2. Встановити термін подання кваліфікаційних робіт на кафедру до 
01 червня 2025 р.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету
економіки, мєнєджіу юк О. О.

Ректор



Додаток до наказу ДТЕУ 
від «Я/» (9/ № /^/

ТЕМИ КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РОБІТ, 
наукові керівники, спеціальність 053 «Психологія» освітня програма «Практична психологія» 

 4 курс 6 група денної форми навчання

№ 
з/п

Прізвище ім’я по 
батькові

Тема кваліфікаційної роботи (за матеріалами (назва організації / 
підприємства)

Науковий керівник 
(ШБ, науковий 
ступінь, вчене 

звання)

Підпис 
наукового 
керівника

1

Антонова 
Алла 
Сергіївна

Психологічні умови збереження балансу між професійною діяльністю та 
приватним життям рятувальників

(12 Державна пожежно-рятувальна частина 4 Державного пожежно- 
рятувального загону, м. Балта)

Войтенко О.В., 
к.психол.н., доцент

2
Бухал 
Юлія 
Тарасівна

Вплив «work balance» на задоволеність працею в організації 
(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор

3
Головань 
Вікторія 
Петрівна

Соціально-психологічна адаптація здобувачів вищої освіти до навчання 
у ЗВО в умовах війни 

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р. психол.наук, 

професор

4
Дорогонова 
Анна 
Ігорівна

Психологічні особливості емоційного вигорання здобувачів вищої 
освіти в умовах війни 

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор А
5

Єфимова 
Анна 
Сергіївна

Конфлікти в студентському середовищі: діагностика, попередження та 
подолання 

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор

6
Згуровець 
Любов 
Олегівна

Психологічне забезпечення професійного здоров’я працівників освітніх 
організацій 

(ОЗЗСО «Узинський ліцей №1», м. Узин)

Войтенко О. В., 
к.психол.н., доцент

7
Козловський 
Павло 
Олександрович

Особливості прояву механізмів психологічного захисту в юнацькому 
віці 

(гімназія №5, м. Бердичів)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор //
8

Лакіза 
Ксенія 
Юріївна

Професійне довголіття та умови його збереження
(ГО «Центр психічного та фізичного здоров'я «ЕЙРА», м. Київ)

Вербенко Г.М., 
/-х к.мед.н.



9
Новицька
Марія 
Віталіївна

Психологічні умови формування корпоративного іміджу 
(ТОВ «Агро Полісся 2017», с. Гопчиця, Вінницька обл.)

Корольчук М.С., 
д-р. психол.наук, 

професор

10
Орєхова 
Єлизавета 
Андріївна

Особливості впливу стилю сімейного виховання на рівень домагань в 
юнацькому віці 

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Лапченко І.О.,
к.психол.н., доцент

11
Петрусенко 
Владислав 
Юрійович

Тендерні особливості взаємодії в освітній організації 
(спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №120, м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к.мед.н.

12
Пефтіц
Олена Сергіївна

Психологічні чинники прокрастинації студентської молоді в умовах 
війни

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Юник І.Д., 
д-р.пед.наук, дцент

13
Постовенський 
Олександр 
Андрійович

Життєвий досвід як чинник становлення особистісних рис 
(ТО «Центр психічного та фізичного здоров'я «ЕЙРА», м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к.мед.н.

14
Силенок 
Олексій 
Сергійович

Психологічна діагностика згуртованості працівників організації 
(ТО «Центр психічного та фізичного здоров'я «ЕЙРА», м. Київ)

Бойко Н.С., /
к.психол.н., доцен£_

15
Тарас кін 
Владислав 
Васильович

Психологічні умови та чинники здорового способу життя 
(ЗЗСО Ліцей №1 ім. Ніни Сосніної, м. Малин)

Лапченко І.О., 
К.ПСИХОЛ.Н., доцент

16
Черевко
Євген
Геннадійович

Психологічні метода подолання кризових ситуацій в організації 
(ліцей №6, м. Бровари)

Вербицька Л.Ф., 
к.психол.н., доцент

17
Школяр 
Марія 
Ігорівна

Психологічні особливості формування ментального здоров’я у молоді 
(Загальноосвітня приватна гімназія « Atlant one school», 

смт. Коцюбинське)

Корольчук М.С., 
д-р. психол.наук, 

професор

18 Щеминенко
Марія Олександрівна

Психологічні умови гармонійного поєднання професійної діяльності та 
приватного життя працівників закладів освіти (ЗОШ №27, м. Житомир)

Войтежо О.В.,
к.психол.н., доцент :izz

Декан ФЕМП Ольга КОРЕНЮК

Завідувач кафедри

Гарант освітньої програми //

Сергій МИРОНЕЦЬ

Ірина ОВДІЄНКО



Додаток до наказу ДТЕУ 
від «^/» О/ 20^ №

ТЕМИ КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РОБІТ, 
наукові керівники, спеціальність 053 «Психологія» освітня програма «Практична психологія» 

4 курс 7 група денної форми навчання

4

4-І

у

ї'

4

№ 
з/п

Прізвище ім’я по 
батькові

Тема кваліфікаційної роботи

(За матеріалами назва 
організації / підприємства) Науковий керівник 

(ШБ, науковий 
ступінь, вчене 

звання)

Підпис 
наукового 
керівника

1
Валькова 
Наталія 
Денисівна

Розвиток емоційного інтелекту у дітей дошкільного віку 
(дошкільний навчальний заклад №243, м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к.мед.н.

2
Корж
Єлізавета 
Віталіївна

Особливості прояву механізмів психологічного захисту в юнацькому 
віці

(Шосткинська спеціалізована школа І-ІІ ступенів - ліцей, м, Шостка)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор

3

Котович 
Юлія 
Русланівна

Психологічні особливості емоційного стану працівників територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки 

(Рівненський територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки, м, Рівне)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор

4
Луговська 
Анна Олегівна

Психологічні умови формування емоційного інтелекту студентської 
молоді

(Кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р. психол.наук, 

професор

5
Назаренко 
Денис Сергійович

Професійне здоров'я працівників екстремальних професій як 
психологічна категорія

(ТО «Центр психічного та фізичного здоров'я «ЕЙРА», м. Київ)
Сититивий А.М.. 
к.мед.н., доцент

6
Панфілов
Дарій Ростиславович

Психологічне забезпечення ментального здоров’я учасників освітнього 
процесу в умовах війни 

(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к.мед.н.

7

Пархоменко 
Тимур Валерійович Професійні деформації та способи їх попередження в роботі керівників 

підприємтв
(ГО «Центр психічного та фізичного здоров'я «ЕЙРА», м. Київ)

Євченко І.М.,
к.психол.н., доцент



8
Рижа 
Владислава 
Вадимівна

Психологічні особливості адаптації молоді в умовах війни 
(кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к.мед.н

9
Самір
Маріям j
Романі 1

Психологічні детермінанти міжособистісних конфліктів у педагогічному 
колективі 

(Погребський ліцей, с. Погреби)

Корольчук В.М., 
д-р. психол.наук, 

професор

10 Світус 4
Вікторія Сергіївна

Психологічна діагностика згуртованості працівників атомної енергетики 
(ВП «Атомремонтсервіс», м. Славутич)

Старик В. А., 
к.психол.н., доцент

11
Сіохіна
Маргарита Андріївна

Психологічні умови гармонійного поєднання професійної роботи та 
приватного життя працівників будівельної сфери 

(ТОВ «Континент-Груп», м. Сміла)

Євченко І.М.,
к.психол.н., доцент

12
Штома
Єлизавета Русланівна

Особливості збереження професійного здоров'я працівників сфери 
послуг 

(спортивний клуб "Sport Plaza" ТОВ НБЦ, м. Київ)

Євченко І.М., 
к.психол.н., доцент

13
Юхно
Анастасія Юріївна Г

Психологічні основи стимулювання працівників торгівельної сфери 
(ТОВ «Рентцентр Україна», м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р. психол.наук, 

професор

Декан ФЕМП

Завідувач кафедри

Гарант освітньої програми

Ольга КОРЕНЮК

Сергій МИРОНЕЦЬ

Ірина ОВДІЄНКО




